大会参加者各位
TOKYO OPEN SOROBAN CONTEST 実行委員会
インプット暗算競技予選について

本来、インプット暗算競技は予選・決勝を通して会場で行うのが本筋です。しかしながら予選から全員参加の競技としますと機材の準備・時間的な問題が生じます。様々な解決策を模索した結果、本年度より予選につきましては「全員参加競技」として大会前に事前に実施させていただくこととなりました。実施要領は下記の通りと致しますので、何卒ご協力いただきます様、お願い致します。

記
1 必ず実行委員会が配布する【インプット暗算競技予選問題エクセルシート】を使用して下さい。
2 【インプット暗算競技予選問題エクセルシート】は参加団体・参加個人毎に送ります。
3 エクセルおよびエクセルマクロが使用出来れば使用機材(パソコン等)は問いません。
4 タイムの計測はエクセルマクロの【問題更新】ボタンをクリックしてから最後の問題
(10番)の入力が完了するまでのタイムを1/10秒で計測願います。同一問題を複数回、試技した上での計測は禁じます。
5 【インプット暗算競技予選タイム申告書】に全問正解した時の最高タイムを記載して
4月16日～末日までに連絡メールアドレスから申請下さい。またはFAXでも可能です。
6 タイム申告書により成績上位16名を選抜して大会当日に決勝を行います。
7 決勝進出者につきましては大会会場にて大会当日発表いたします。
8 以上、相互の信頼関係と自身の責任において実施致頂きますので、虚偽申告の無き様
お願いいたします。

· 連絡用メールアドレス⇒tokyo_open_soroban@yahoo.co.jp
· 連絡用FAX番号　03(6908)2181
以上